THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 02/9/2024 đến ngày 06/9/2024)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

2
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

3
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77/TB-STP  An Giang, ngày 30 tháng 8 năm 2024

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(02/9/2024)
Trực Nghĩ lễ Quốc khánh 02/9

PGĐ Ngọc +

Chánh Văn phòng

Cả ngày – tại Sở

Tư pháp

Thứ ba

(03/9/2024)
Trực Nghĩ lễ Quốc khánh 02/9

PGĐ Dũng +

PCVP Hương

Cả ngày – tại Sở

Tư pháp

Thứ tư

(04/9/2024)

Họp trao quyết định cán bộ
1

Ban Giám đốc Sở

+ Chánh Văn

phòng Sở +

Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở

08h – tại Phòng

họp số 1

Họp rà soát, bổ sung quy hoạch
2

BCH Đảng bộ +

Ban Giám đốc Sở

+Trưởng, phó

phòng thuộc Đảng

bộ + Bí thư, Phó Bí

thư chi bộ

Sau họp trao

quyết định cán

bộ

Dự công bố quyết định thanh tra

đối với 03 Văn phòng công

chứng: Tri Tôn, Long Xuyên,

Lâm Ngọc Hên
3

PGĐ Dũng
14h – tại Phòng

họp số 1

2

* Ghi chú:

1. Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật dự Hội nghị sơ kết Đề án xây

dựng huyện Châu Thành đạt chuẩn huyện nông thôn mới vào lúc 13h30 ngày

04/9/2024 tại Hội trường UBND H. Châu Thành.

2. Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật dự họp

thống nhất nội dung dự thảo Nghị quyết Quy định vùng nuôi chim yến trên địa

bàn tỉnh An Giang vào lúc 08h ngày 05/9/2024 tại Phòng họp Sở NN&PTNT./.

4
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

  Thứ năm

(05/9/2024)
Tiếp công dân

Đại diện Lãnh đạo

Sở

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp

công dân

Thứ sáu

(06/9/2024)
Họp giao ban tháng 9

4

Ban Giám đốc Sở

+ Chánh Văn

phòng Sở +

Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở

08h – tại Phòng

họp số 1

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2024-08-30T16:36:01+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!